atos processuais praticados nestes autos sejam efetuadas exclusivamente em nome 

do advogado EDEMAR ANTONIO ZILIO JUNIOR, sob pena de nulidade. 

Protesta-se pela produção de todos os meios de prova em direito 

admitido. 

Dá-se a causa o valor de R$ 11.466.975,05 (onze milhões, quatrocentos e 
sessenta e seis mil, novecentos e setenta e cinco reais e cinco centavos). 

Termos em que, 
Pede Deferimento. 

Quedas do Iguaçu/PR., 28 de julho de 2023. 

Edemar Antônio Zilio Junior 

Advogado-OAB/PR 14.162 

Pietro Guilherme Zilio                                  Roberto Gustavo Branco